

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа 2018 г. № 999 москва

О признании утратившим силу подпункта 5.2.15 Положения о Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу подпункт 5.2.15 Положения о Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1038 "О Министерстве жилищно-коммунального хозяйства Российской строительства Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 47, ст. 6117; 2014, № 12, ст. 1296; № 40, ст. 5426; № 50, ст. 7100; 2015, № 2, ct. 491; № 4, ct. 660; № 23, ct. 3334; № 24, ct. 3479; № 46, ct. 6393; № 47, ct. 6586, 6601; 2016, № 2, ct. 376; № 41, ct. 5837; № 47, ст. 6673; № 48, ст. 6766; № 50, ст. 7112; 2017, № 1, ст. 185; № 8, ст. 1245; № 32, ст. 5078; № 33, ст. 5200; № 49, ст. 7468; № 52, ст. 8137; 2018, № 24, ст. 3537).



Д.Медведев